augustinus in archa iustitia dicit
tulit vestes et perdidit fidem et opa
in malum in tubilibus vris non
pari dispoit per se in luce ma
tura factus id est exequo in ope
quod disposuit in nocte et quod
per id scilicet concupierit a quibus
alios et violentis tulerunt pau
dibus et violentis et calumpnia
bant vnum et domos eos perseque
pauces in prope et in bonis suis
idcirco hic dicit perditur pena et
non mouet flammam estiam ibi ne
loqui circa per diu dicit in per dicit
maliciaz ecce ego cogito sup
faciliaz ista in sup vnum et tibi
malum s pene unde non aufer
colla vna quod est ta que non
potuit euadere et non abulabi
t supbi vos quod captus ppi
ut de glo itertian quod tpe pes
simi est in diu ppi idie illa su
met sup vos in dicit de vobis
pabola in esica in plitudiana
locus dicit fiat in sic ista
male et catabr cantat in misse
vne in suauitate in qplata dicit
na in vobis derideat de pla
vustate vastati pugna dicit in
vastati ppi dicit in phalaraz in
vno dicit in pte de vastat ppi
in in xv xv subdit per ppi mei
quintus est quod captus pte ppi
quod scilicet respicit ad vna suaz et sic
ex salmanazar captus in ppi
et adduxit geres conuas ad pos
sidentis illi in vnum thas in in xv
vni quod pudentis ppha dicit in pna
pna ppi quod dicit a me quod
quod valet in iste respicit in vna
vato sit vna pna ppi quod quod
muis dicit quod ab aliis in quod
cludit ppha in sic non est ophi
mittere flammam in in hunc locum
tate in ppi pna quod geres
illuc adducte manserunt in vna
pna ppi ut frequenter pna est
ne loqui hunc in concludit flammam
estiam in ppi dicit se non expel
li de vna eo quod eat in data a dno

2
dicit ne loqui loquere me vos
non stillabit super istos et in pena quod
mata a ppi et non cadet super
eos in quod abrenuato e ppi dicit
super vos in sic in dicit ppi dicit
in ea voluntas non est dimittenda
in factus nobis ne cogitat nobis
facere quod dicit ppi et scilicet in
pna dicit nonne vna mea bo qui
cu eo in vna mea pntissia ppi
et factua bo hunc quod dicit vna
vna et non malis hoibus de quibus
scilicet et corio ppi meo iadisa
vna in con me quod ppi meo
in mebris meis in scilicet de ppi
tuncas pallia sustulisti violer
et male non poteris se desede
et eos quod tibi ppi in pna
pa quod tibi in bellum in uadetes
eos sine causa in lites ppi mei
eiecit de domo deliciaz in hunc
vno in vos est in quod de locis
vnebat a pna est in tulistis
laude meis quod orpham facti
pna cogit ppi dolore clamae
magis quam me laudat in vna
et in de vna vna in vna
in in dicit ex ptiis in ppi dicit
corrupe putredie pna in ppi
ista in vna in quod ppi in
pna in malum ppi ppi ppi
dicit in non esse in vna ppi
in ppi in malis quod ppi et
in dicit pna loqui in quod illa
quod dicit non eueiret non in ppi
in stillabo in pena ventura in
habeo in vna et ebriete in pna
in dicit quod ppi ppi dicit
tur in pna et ppi in ppi
me calice vni in vna de meo
mea et pna de illo in vna
in vna et scilicet dicit calice
de mar dicit et est sup quod stilla
pna in in ppi in vna in dicit
dicit pna a dno pna in vna
in quod ppi in ppi ut ppi in
in dicit in vna oleum lenitum
et exponit in quod ppi in vna
captus in babilone in hunc non videt
quod dicit dicit quod dicit in vna